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B Tipi Fonlar  

DenizBank Özel Bankacılık Uzmanlığıyla Piyasada… 
 

DenizBank Özel Bankacılık B Tipi Tahvil Bono ve B Tipi Performans Değişken 
Fonları 10 Şubat 2009 tarihinde satışa sunuldu 

 
Sahip olduğu ‘finansal süpermarket’ anlayışıyla müşterilerinin farklı finansal ihtiyaçlarına cevap 
verecek ürün ve hizmetlere imza atan DenizBank, yatırımcıların beklenti ve risk profillerine uygun 
olarak değerlendirebilecekleri Özel Bankacılık B Tipi Tahvil Bono ve B Tipi Performans Değişken 
Fonları 10 Şubat 2009 tarihinde piyasaya sundu.   
 
DenizPortföy ve Özel Bankacılık’ın portföy yönetimindeki uzmanlığı ile sunulan fonlardan Özel 
Bankacılık B Tipi Performans Değişken Fonu hesaplanabilir risk alarak büyüme hedefleyenler için; 
Özel Bankacılık B Tipi Tahvil Bono Fonu ise, daha az risk alarak istikrarlı büyüme isteyen yatırımcılar 
için uygun görülüyor. 
 
Sunulan fonlara ilişkin bir değerlendirme yapan DenizBank Fon Yönetimi ve Özel Bankacılık’tan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Bora Böcügöz yeni eklenen fonlarla portföylerinin zenginleştiğini 
böylelikle her profilden yatırımcı isteklerine cevap verebiliyor olduklarını belirtti. 
 
Böcügöz sözlerine şöyle devam etti: “B tipi fonlar, 2008 yılının krize rağmen en çok kazandıran 
fonları sıralamasında ilk sıralarda yer aldı. Kamu ve özel sektör borçlanma senedi ile ters repodan 
oluşan portföyü ile gelir getiren Özel Bankacılık B Tipi Tahvil Bono Fonunu, değişen ekonomik 
koşullara ve piyasaya şartlarına göre orta vadede gelir elde etmeyi amaçlayan yatırımcılarımıza 
tavsiye ediyoruz. Özel Bankacılık B Tipi Performans Değişken Fonu ise sermaye piyasası 
enstrümanlarına yatırım yapan bu piyasadaki fırsatları değerlendirirken yüksek getiri hedefleyen 
yatırımcılarımıza yönelik.  
 
Özel Bankacılık B Tipi Tahvil Bono Fonu, devlet tahvili ve hazine bonolarının daha az riskli yatırım 
ürünleri olması sebebiyle, orta ve uzun vadede düşük risk düzeyinde istikrarlı getiri performansı 
sağlıyor. Bu sebeple, Özel Bankacılık B Tipi Tahvil Bono Fonunun yatırım süresi en az 3 ay olarak 
önerilirken; daha yüksek getiri hedefleyen Özel Bankacılık B Tipi Performans Değişken Fonu için bu 
süre en az 6 ay belirtiliyor. 
 
DenizBank Özel Bankacılık B Tipi Tahvil Bono ve Performans Değişken Fonları, DenizBank Özel 
Bankacılık Şubelerinde satışa sunuluyor. Fonlara sahip olmak için DenizBank Özel Bankacılık 
merkezlerinde hesap açılması yeterli olacak. 


